2025年 10月 28日

お客様 各位

株式会社バサラ

Windows 11 24H2 更新プログラムに関する不具合の修正についてのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。

先般ご案内いたしました、Windows 11 バージョン 24H2 更新プログラム（KB5064081・

KB5065426）およびバージョン 25H2で発生する同様の不具合につきまして、最新のプレビ

ューリリースにおいて正式に修正が行われたことが確認されました。

対象となる更新プログラムは以下の通りです。

⚫ KB5067036（プレビューリリース）

⚫ Windows 11 ビルド 26100.7015（24H2）および 26200.7015（25H2）

詳細は Microsoft 社の公式ブログをご参照ください。

Releasing Windows 11 Builds 26100.7015 and 26200.7015 to the Release Preview

Channel

本件により、弊社製品「Branch.Ink」および「Vasara.Ink」におけるエラー発生の可能

性は解消される見込みです。

  なお、正式リリース前のプレビューリリースであるため、適用にあたってはお客様環境

の状況を十分にご確認くださいますようお願い申し上げます。

今後も弊社製品をご安心してご利用いただけるよう、引き続き情報の収集および必要な

ご案内に努めてまいります。

敬具

https://blogs.windows.com/windows-insider/2025/10/21/releasing-windows-11-builds-26100-7015-and-26200-7015-to-the-release-preview-channel/
https://blogs.windows.com/windows-insider/2025/10/21/releasing-windows-11-builds-26100-7015-and-26200-7015-to-the-release-preview-channel/